O repasse será de 

C repasse será de 

3 repasse será 

O repasse :erá de 

R$ 32.998,68 

R$ 32.998,68 

R$ 32.998,68 

R$ 32.998,68 

R$ 32.998,68 

O repasse será de R$ 32.998,68 

§12 - O valor mencionado no caput do artigo 2° será divido entre 198 (cento e noventa e 

oito) alunos, custeando as despesas com transporte para a cidade de Guarantã do Norte/MT. 

§29 - O repasse financeiro de que dispõe este artigo serão destinados ao custeio do 

transporte escolar dos universitários, especificamente, para a aquisição de óleo diesel.

[...]

2° desta Lei. 

Parágrafo Único. o Jrçamento anual do município disporá a dotação específica visando 
atender a despesa autorizada no art. 1° desta Lei, mediante credito adicional suplementar nos termos 
do art. 41, I, da Lei 4.320/64, no valor de até R$ R$ 329.986 83 (trezentos e vinte e nove mil, 
novecentos e oitenta e seis reais e •)itenta centavos) à seguinte dotação orçamentaria: 

Órgão: 04— SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO 
Unidade: 001 — DEP. DE DESENVOLVIMENTO EDUC. E EDUCAÇÃO INCLUSIV. 
Função: 12— EDUCAÇÃO 
Sub-Função: 364 — ENSINO SUPERIOR 
Programa: